Expensa comunis facta per collectores

- [921] Pro duodecim duodenis tribus libris seminum cepe emptis Sangosse, per mittendo in Francie ad domnum regem, qualibet duodena pro 18 solidis, 11 libras, 6 denarios.
- [922] Item pro 16 duodenis dicatorum seminum emptis qualibet duodena pro 19 solidos, 15 libras, 4 solidos.
- [923] Item pro quatuor duodenis dicatorum seminum emptis, qualibet duodena pro 20 solidos, 14 libras.
- [924] Item pro tribus duodenis dicatorum seminum emptis, qualibet 18 solidos, 54 solidos.
- [925] Item pro 17 cubitis tele pro faciendis sacis ad portandam dicta semina in Francie, quolibet cubito pro 7 denarios, 9 solidos, 11 denarios.
- [926] Item cuidam mulioni pro portandis dictis seminibus de Sangossa Pamplone, 5 solidos, 6 denarios.
- [927] In uilla de Aoyz, pro orreis locatis ad seruandum bladum regis, 40 solidos.

101 De nouo] Ms. interlineado.

102 Iste partes barrati sunt, quia ponitur in Roncal et Sarasaz] Ms. anotado al margen derecho.

103 Ms. asiento tachado.

104 De qualibet] Ms. tachado.

105 Ms. asiento tachado.

106 Ms. asiento tachado.

107 Ms. asiento tachado.

108 Ms. asiento tachado. De homicidiis et emendis] Titulo sin asientos asignados y tachado.

- [928] Pro expensis laboratorum¹⁰⁹ qui portauerunt blada regis de valle de Longuida¹¹⁰ ad orrea, 10 solidos.
- [929] In uilla de Laressoynna, pro orreis locatis ad seruandum bladum regis, 40 solidos.
- [930] In uilla de Roscideuallis, pro eodem, 40 solidos.
- [931] In Pampilone, pro eodem, 100 solidos.
- [932] Pro expensis Symonis de Capparoso, collectoris redditum dicte merinie faciendo comunire in curia Nauarre illos de valle de Sarasaz super eo quod ipsi volebant soluere et mensurare pectas regis cum minori mensura quam debebant dictos Symon obtinuit per rege et creuit pecta 25 kaffices auene per annum, in quinque placetis eundo, morando et redeundo, 100 solidos.
- [933] Pro faciendo de mandato gubernatori unum librum de redditibus terre dicte merinie, 12 solidos.
- [934] Pro expensis dicti Vita Blasco, procuratoris regis in terris de Rancal et de Sarasaz, factis in perseguendo de Lupo Mayz, homicidio de 10 libris coram alcaldo de Ysaua et in curia Nauarre, per modum appellationis, 30 solidos¹¹¹.
- [935] Pro expensis dicti Vita Blasco quando illi de Ysaua fecerunt cum citare Stelle coram gubernatore eoque eos imparauerat pro morte molendinarii, 12 solidos¹¹².
- [936] Pro expensis dicti procuratori quando fecit¹¹³ conuenire Aznarum Guillemo coram alcaldo de Ysaua super furto cuiusdam agni, 5 solidos¹¹⁴.
- [937] Pro expensis dicti procuratoris factis colligendo posaderias de Rancal et de Sarasaz, 10 solidos¹¹⁵.
- [938] Summa parcium: 60 libras, 15 solidos, 11 denarios.

Alia comunis expensa facta per merinum

- [939] Pro expensis Odini de Merriaco, merini Sangosse, quando de mandato gubernatoris se tercio equitum cum 15¹¹⁶ /fol. 18v. peditibus ultra familiam suam consuetam fuit apud Lumbier, ad¹¹⁷ recipiendum treugas de Petro Lupi, almiraldo de Lumbier, de filiis suis, de Remigio de Murieylo et

109 Occatorum solarigos vallis de] Ms. anotado al margen derecho.

110 De valle de Longuida] Ms. interlineado.

111 Ms. asiento tachado.

112 Ms. asiento tachado.

113 Connire] Ms. tachado.

114 Ms. asiento tachado.

115 Ms. asiento tachado.

116 Litera] Ms. anotado al margen derecho.

117 Ponendum in t] Ms. tachado.

pluribus aliis et pro capiendis rebelles si essent aliquo qui non vellent dare treugas, in 3 diebus eundo, morando et redeundo, per diem 15 solidos, 45 solidos.

- [940] Item pro expensis dicti merini, trium equitum et 20 peditum quos secum duxit¹¹⁸ ultra familiam consuetam¹¹⁹ quando de mandato gubernatori fuit apud Lumbier ad recipiendum treugas de Martino d'Ayuarr et comitiua sua ex parte una et de Sancio Sancii et Sancio Roderici et comitiua sua ex altera, qui sibi iniure dabant insultus eoque treuge defece- rant inter ipsos et pro capiendis rebelles si essent aliqui qui non vellent dare treugas, in quatuor diebus, eundo, morando et redeundo, per diem 20 solidos, 4 libras.
- [941] Item pro expensis 2 equitum et 6 peditum quos dimisit merinus apud Lumbier ad custodiendum ne dicte partes darent ignem in ecclesia, in abbatiam uel in terre Eluire Egidii, ubi erant dicte partes, dum dictus merinus iuit Thebis ad nunciandum modum facti gubernatori, in quatuor diebus, 34 solidos.
- [942] Item pro expensis¹²⁰ dicti merini, quatuor equitum et 40 peditum quos secum duxit dictus merinus ultra familiam consuetam, quando de mandato gubernatoris reuersus fuit ad Lumbier pro recipiendo treugas de partibus supradictis et pro capiendis rebelles si essent aliqui qui ne vellent dare treugas, in 3 diebus eundo, morando et redeundo, per diem 30 solidos, 4 libras, 10 solidos.
- [943] Pro expensis dicti merini, quatuor equitum et 20 peditum quos secum duxit ultra familiam consuetam quando sequutus fuit Garsiam Petri Toledo et alios suos socios latrones usque in Bardenam et non potuit eos habere, illa vice in tribus diebus eundo, morando et redeundo, 76 solidos.
- [944] Item pro expensis dicti merini, trium equitum et 20 peditum quos secum duxit merinus ultra familiam consuetam quando alia vice sequutus fuit dictos latrones usque in Aragonia et non potuit eos capere, illa vice in tribus diebus, 67 solidos.
- [945] Pro expensis Lupi Ferrandi d'Opaco¹²¹, tenens locum dicti merini, quatuor equitum et 20 peditum quos secum duxit quando fecit dictos latrones insidiari et persecutus fuit eos et fuit dictus Garsias captus et suspensus, in duobus diebus, cum 50 solidis datis¹²² insidie, pro salario, 100 solidos.
- [946] Pro expensis dicti merini quando de mandato gubernatoris fuit cum 20 equitibus et 6 saumeriis arma deferentibus ultra familiam suam consuetam apud Olitum pro custodiendis bellis, in quatuor diebus eundo, morando et redeundo, 12 libras.

118 Littera] Ms. anotado al margen izquierdo.

119 Ultra familiam cosuetam] Ms. interlineado.

120 Littera] Ms. anotado al margen izquierdo.

121 D'Opaco] Ms. interlineado.

122 Littera] Ms. anotado al margen izquierdo.

- [947] Pro expensis dicti merini, quatuor equitum et 25 peditum quos secum duxit ultra familiam cosuetam¹²³ quando sequutus fuit Blasium Lupi et eius socios, latrones, per vallem de Rancal et non potuit eos capere, illa vice in quinque diebus, per diem 25 solidos, 6 libras, 5 solidos.
- [948] Item pro expensis dicti merini, quatuor equitum et 30 peditum quos secum duxit¹²⁴ ultra familiam consuetam quando alia vice cum insidiis persequutus fuit dictos latrones per dictam vallem de Rancal et fuit dictus Blasius Lupi captus et suspensus, cum 100 solidos pro salario insidiarum, in sex diebus eundo, morando et redeundo, per diem 30 solidos, 14 libras.
- [949] Item pro expensis dicti merini, quatuor equitum et 30 peditum quos secum duxit Roscideuallis ad custodiendum confratias de ibi quia dicebatur /fol. 19r. quod tunc debebant ese plures malefactores, in quatuor diebus eundo, morando et redeundo, 6 libras, 8 solidos.
- [950] Pro expensis submerini de valle de Liçoayn, factis in persequendo plures cum magna comitiua Johannem de Liçoayn, derrobatozem manifestum qui fuit captus et¹²⁵ affocatus, 60 solidos.
- [951] Pro expensis submerini vallis d'Uncit et sociorum suorum factis in persequendo Petrum¹²⁶ Michaelis d'Uncit, latronem qui fuit captus, flagellatus et aure mutilatus, 30 solidos.
- [952] Pro expensis dicti submerini quando cepit Mariam d'Uncit, latrona, et eam duxit Sangosse ubi fuit flagellata, 10 solidos.
- [953] Pro expensis dicti merini, quatuor equitum et 30 peditum quos secum duxit ultra familiam consuetam ad custodiendum nundinas Roscideuallis, 50 solidos.
- [954] Pro expensis dicti merini, quatuor equitum et 40 peditum quos secum duxit¹²⁷ quando de mandato domni d'Arsyac, tenentem loctum gubernatoris, fuit ad vallem d'Erro, quia illi de dicta valle ceperant et interfecerant Johannem d'Arayz, latronem bannitum et tenebant captum Johannem d'Oteyça, latrone bannitum, que adduxit dictus merinus apud Olitum ubi fuit suspensus, in 6 diebus eundo, morando et redeundo, 11 libras, 12 solidos.
- [955] Summa parcium: 82 libras, 7 solidos.

Pro justicia facta

- [956] Pro expensis Garsie Petri Toledo, latronis, qui fuit suspensus, in 35 diebus quibus fuit in¹²⁸ carcere, per diem 3 denarios, cum 5 solidos pro salario suspensoris, 13 solidos, 9 denarios.

123 Ultra familiam cosuetam] Ms. interlineado.

124 Quando a] Ms. tachado.

125 Suspensus] Ms. tachado.

126 Petrum] Ms. interlineado.

127 Littera] Ms. anotado al margen derecho.

128 A terço] Ms. anotado al margen derecho.

- [957] Item pro expensis Blasii Lupi, in 20 diebus quibus fuit in carcere donec esset suspensus, cum 5 solidos pro salario suspensoris, 10 solidos.
- [958] Pro expensis Johannis de Liçoayn, in 25 diebus ut supra, cum 5 solidos pro salario¹²⁹ illius qui eum affocauit, 11 solidos, 3 denarios.
- [959] Pro expensis Petri Michaelis d'Uncit, in 33 diebus quibus fuit in carcere donec esset flagellatus et aure mutilatus, cum 5 solidos pro salario flagellatoris, 13 solidos, 3 denarios.
- [960] Pro expensis Marie d'Uncit, in 15 diebus quibus fuit in carcere, cum 5 solidos pro salario illius qui eam flagellauit, 6 solidos, 9 denarios.
- [961] Pro suspendendo Johannem d'Arrayz, latronem bannitoum, in nemore d'Erro, cum salario cuiusdam animalis quod eum retraxit, 7 solidos.
- [962] Summa parcium: 62 solidos¹³⁰.

Pro nunciis missis

- [963] Quatuor nunciis misis ad omnis castellanos castrorum dicte merinie de mandato gubernatoris ad nunciandum eis quod bene custodirent castra, et ad omnis mesnadarios qui se tenerent munitis equis et armis ut promptores haberentur, cuilibet 2 solidos, 8 solidos.
- [964] Duobus nunciis missis per meriniam ad faciendum preconizari quod nemo extraheret vinum a regno, cuilibet 2 solidos, 4 solidos.
- [965] Duobus nunciis missis super facto vacarum et ganatorum de Rancal, cuilibet 10 solidos, 20 solidos.
- [966] Summa parcium: 32 solidos. /fol. 19v.

Pro operibus factis

- [967] Pro reficiendis domibus castri de Yrurlegui et stagiis turre maioris que corruerant dicta terre recooperienda pro cisterna reparanda et aliis operibus ibi necessariis sub precio taxato, 30 libras.
- [968] Pro reficiendo pariete molendini de Galipienço qui minabatur ruinam, pro pila dicto molendino reficienda, de lapidibus pro recooperiendo dictum molendino sub precio taxato, 12 libras.
- [969] Pro reparandis clusa et cequia¹³¹ molendini de Liçoaynn, cum lignis et lapidibus emptis et salario operariorum, 9 libras¹³².
- [970] Pro reparando campanario ecclesie de Raondo quia campane corruerant et per dictam ecclesiam recooperenda sub precio taxato, 4 libras.

129 Suspensus] Ms. tachado.

130 A tergo] Ms. anotado al margen derecho.

131 Recuperentur super [...], 5 solidos, 11 denarios.

132 Sub precio taxato] Ms. anotado de otra mano a continuación.

[971] Pro reficienda domo furni castris de Sangossa Veteri, que corruerat, cum aliis operibus ibi neccesariis, 4 libras¹³³.

[972] Summa parcium¹³⁴: 59 libras.

Alia opera facta per merinum

[973] Pro operibus factis in castro de Ysaúa, sub precio taxato, 60 solidos.

[974] Pro operibus factis in castro de Castellionis, 71 libras, 13 solidos, 6 denarios.

[975] Pro faciendò furcas in Vilaua prope Pampilone, cum lignis¹³⁵ emptis et salario operariorum, 15 solidos.

[976] Summa parcium: 75 libras, 8 solidos, 6 denarios.

Retinencie castrorum

[977] Ralino de Chamblonio, castellano castris de Sancta Cara, pro retinencia dicti castris, per annum, a Candelosa anno decimo septimo usque ad Candelosam anno decimo octauo, 6 libras.

[978] Johanni de Rossa, pro castro de Sancto Martino d'Unnx, per annum ut supra, 8 libras.

[979] Symoni Arnaldi d'Oroz, pro castro de Uxue, per annum ut supra, 6 libras.

[980] Petro Egidii de Ablitis, pro castro de Galipienço, per annum ut supra, 8 libras.

[981] Garsie Sarria, pro castro de Casseda, per annum ut supra, 8 libras.

[982] Martino Johannis d'Uriz, pro castro de Peynna, per annum ut supra, 10 libras.

[983] Jacobo de la Hala, pro castro de Sangossa Veteri, per annum ut supra, 8 libras.

[984] Martino Ferrandi de Sarassa, pro castro de Pitiella in Aragonia, per annum ut supra, 12 libras.

[985] Petro Enneci de Lumbier, pro castro de Pintano, per annum ut supra, 15 libras.

[986] Petro Martini de Yruozqui, pro castro de Ongoçarria, per annum ut supra, 4 libras.

[987] Domno Martino de Ayuarr, pro castro de Liguin, per annum ut supra, 8 libras.

[988] Garsie Martini de Oyloqui, pro castro de Yrurlegui, per annum ut supra, 6 libras.

[989] Martino de Nas, pro custodia Vallis Karoli, per annum ut supra, 20 libras.

133 Sub precio taxato] Ms. anotado de otra mano a continuación.

134 LIX libras, V solidos, XI denarios] Ms. cantidad anulada.

135 Partes reddit] Ms. anotado al margen izquierdo.

- [990] Lobeto de Narbays, pro castro de Rucaforti, per annum, a prima die Marcii anno decimo septimo usque ad primam diem eiusdem mensis anno decimo octauo, 8 libras.
- [991] Michaeli Vasconis, pro castro de Montferrant, 12 libras.
- [992] Reymondo Arnaldi de Maloleone, pro castro de Roquabruna, 8 libras.
- [993] Raginaldo dicto Lechat, pro castro de Guerga et custodia nemoris de Alayz, 12 libras. /fol. 20r.
- [994] Garsie Michaelis de Echarren, pro castro de Thebis, 100 solidos.
- [995] Enneco Roderici d'Ayuarr, pro Castro Nouo, 8 libras.
- [996] Petro Aznarii d'Ezcurra, pro castro de Burgui, 6 libras.
- [997] Odino de Merriaco, pro castro de Ysaua, 6 libras.
- [998] Summa parcium: 190 libras.

Pro miliciis baronum

- [999] Domno Arnaldo Guillermi, domno Acromontis, pro complemento miliciarum suarum in pecta de Aezcoa, 120 libras.
- [1000] Domno Martino d'Ayuarr, pro eodem, in pecta d'Ayuar, 18 libras, 16 solidos, 1 denarium, obolum.
- [1001] Petro Ayuar de Yriuerri, pro complemento 120 librarum, pro 6 miliciis¹³⁶ in pecta vallis d'Erro, 45 libras.
- [1002] Symoni Arnaldi d'Oroz, pro complemento mesnade sue de 40 libris a [...] ¹³⁷ in terra in pectis de Oroz, de Azparen et de Oray, per litteram regis datam 25 die Junii anno decimo octauo¹³⁸, 108 solidos, 9 denarios.
- [1003] Odino de Merriaco, in tributo domus de Olaz, per ordinationi factam in curia pro una mesnada, 20 libras¹³⁹.

Donum regis perpetuo

- [1004] Priori et conuentui Roscideuallis, pro 100 libris fortium prouinensis quas percipere solebant¹⁴⁰ in pedagio Pampilone, assignatis eisdem in pecta de Aezcoa, 100 libras.
- [1005] Summa per se.

136 Sibi assignati de nouo in [...] litteras regis [...] die Nouembris anno decimo octauo] Ms. interlineado.

137 Ms. anotación ilegible al margen derecho.

138 Per litteram regis datam XXV die Junii anno decimo octauo] Ms. interlineado.

139 Odino de Merriaco, seruienti armorum, in permutationi siue excambium mesnade sue quam consueuerat recipere in bursa sibi assignata in tributo domus de Olaz per litteram regis datam quinta die Februarii anno anno (repetido) decimo septimo, XX libras. Non quia seruens armorum et nulla seruens armorum non debet capere mesnadam per ordinationes ideo [...] Ms. anotado de otra mano al margen derecho y tachado.

140 Ms. anotaciones ilegibles interlineadas.

*Dona regis ad*¹⁴¹ *voluntatem*

[1006] Garsie Martini de Olloqui, in pecta de Olloqui, 42 solidos.

[1007] Summa per se¹⁴².

*Donum regis ad uitam*¹⁴³

[1008] Magistro Petro Bertrandi, in tributo scripturarum huius merinie videlicet in scriptura de Monte Regali, 20 libras.

[1009] Item eidem in scriptura de Lumbier, 7 libras.

[1010] Item eidem in scriptura de Aoyz, 30 solidos.

[1011] Item eidem in scriptura de Urroz, 30 solidos.

[1012] Summa parcium¹⁴⁴: 30 libras.

Donum regis quousque prouideatur

[1013] Johanni Porea donec sibi prouideatur de vadiis portarie, 100 solidos.

[1014] Summa per se.

Salarium

[1015] Scriptori compotorum merinie, pro salario suo assueto per annum, 100 solidos.

[1016] Summa per se.

[1017] Summa tocius expense dicte merinie huius anni¹⁴⁵: 803 libras, 12 solidos, 3 denarios, obolum¹⁴⁶.

[1018] Ita debent¹⁴⁷: 607 libras, 19 solidos, 3 denarios, obolum. /fol. 20v.

141 Uitam] Ms. tachado.

142 Ms. asiento interlineado.

143 Ms. título interlineado.

144 XXXII libras, II solidos] Ms. tachado.

145 VIII^cXXIII libras, XVIII solidos, II denarios, obolum; VIII^cXXIII libras, XII solidos, III denarios, obolum] Ms. cantidades anuladas.

146 Residuum quod est XX libras, recuperentur super [...] merinum Sanguese, reddit eas in recepta sui compoti anni decimi octaui in tributo domus de Olaz, in summa de XXXVIII libras] Ms. anotado al margen derecho.

147 V^cIIII^{xxvii} libras, III solidos, III denarios, obolum; V^cIIII^{xxvii} libras, XIX solidos, III denarios, obolum] Ms. cantidades anuladas.

Anno quo supra

*Symon Petri de Capparoso et Jacobus de Hala, collectores reddituum
balliue Sangosse, receperunt denarios*

De redditibus terre

- [1019] De tributo pedagii et lezte, 220 libras.
[1020] De tributo almiraldie Sangosse, per Arnaldum de Vitoria, tributatorem,
40 libras.
[1021] Ibi, de scriptura judeorum, 8 libras.
[1022] Summa parcium: 268 libras.

De locatione domorum et de censibus

- [1023] De censu domorum de vico vocato de los Galiadores, per annum; a fes-
to Natiuitate¹⁴⁸ beati Johannis Baupstite anno decimo octauo usque ad
idem festum anno decimo nono, 35 solidos.
[1024] De locatione domorum de vico Sancti Andree, per annum ut supra, 35
solidos.
[1025] De locatione domorum in quibus moratur judei, per annum ut supra,
60 solidos.
[1026] De locatione domorum que sunt iuxta potem, per annum ut supra, 30
solidos.
[1027] De locatione domus que est in vico de Nora, per annum ut supra, 6 so-
lidos.
[1028] De locatione celarii regis, 50 solidos.
[1029] De censu furni regis, per annum ut supra, 30 solidos.
[1030] De domibus qui fuerunt Petri Marin, nichil, quia Garsias Sarria tenet
de dono regis ad uitam.
[1031] De vinea de Pastoriça, nichil ut supra.
[1032] De tributo Nore, a Januarii anno decimo septimo usque ad Januarii an-
no decimo octauo, per annum, 10 libras.
[1033] De orto maiore regis, nichil, quia Garsias Ferrandi de Leach tenet de
dono regis ad uitam.
[1034] De orto prope domum regis, nichil, quia Garsias Sarria tenet ut supra.
[1035] De censu vinee prope ortum maiorem¹⁴⁹ regis, per annum ut supra, 60
solidos.
[1036] De tributo vinee de Oniessa, per annum ut supra, 15 solidos.
[1037] De vinea de Pastoriça, nichil, quia destructa est.
[1038] De tributo agrorum de Oniessa, per annum ut supra, 25 solidos.

148 Natiuitate] Ms. interlineado.

149 Maiorem] Ms. interlineado.

[1039] De agris de Pastoriça, nichil, quia Garsias Sarria tenet de dono regis ad uitam.

[1040] Summa parcium: 27 libras, 6 solidos.

[1041] Summa tocius recepte denariorum dicte balliue huius anni: 295 libras, 6 solidos.

Expenderunt denarios

Expensa communis

[1042] Preconi, pro preconizandis tributis et aliis iuribus regis in Sangossa intra annum, 5 solidos.

[1043] Summa per se.

Pro operibus factis

[1044] Pro¹⁵⁰ reparandis domibus regis prope pontem, cum lignis et lapidibus emptis et salario operariorum, 6 libras, 2 solidos, 8 denarios.

[1045] Pro operibus factis in celario regis¹⁵¹, pro duabus portis factis nouis cum lignis emptis et salario operariorum, 30 solidos.

[1046] Per recooperiendum domibus ubi moratur iudei et aliis operibus ibi necessariis, cum salario operariorum et lignis emptis, 18 solidos.

[1047] Pro recooperiendis orreis ubi seruatur bladum regis, cum calce et aliis necessariis emptis, 11 solidos, 6 denarios.

[1048] Pro recooperienda domo de vico Sancti Andree et pro faciendo ibi quadam fenestra, 4 solidos.

[1049] Pro operibus factis in molendino de Pastoriça per Petrum Michaelis, lathomum regis, 12 libras, 7 solidos, 5 denarios.

[1050] Pro operibus factis in molendino de Mercadil, cum salario operariorum, lignis et aliis necessariis emptis, 16 solidos.

[1051] Summa parcium: 22 libras, 9 solidos, 7 denarios. /fol. 21r.

Donum regis ad uitam

[1052] Magistro Petro Bertrnadi, in tributo scripture de Sangossa, 8 libras.

[1053] Summa per se.

[1054] Summa tocius expense denariorum dicte balliue huius anni: 30 libras, 14 solidos, 7 denarios.

[1055] Ita debent: 264 libras, 11 solidos, 5 denarios.

150 Partes reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

151 Pro duabus portis factis nouis] Ms. interlienado.

Anno quo supra

Symon Petri de Capparoso et Jacobus de Hala, collectores reddituum de Roncal et Sarasaz, receperunt denarios

De redditibus terre

- [1056] De pecta de Roncal, videlicet 392 arietibus de quibus prope debilitatem eorum 8 mortui furunt in via, receptis et computatis per gubernatorem in camera compotorum Parisius, pro quolibet, 2 libras, 6 denarios, 48 libras.
- [1057] De pecta Sarasaz, 25 libras.
- [1058] De pecta de Ustes et de Nauascues, 26 libras¹⁵².
- [1059] De pecta de Castro Nouo, 60 solidos.
- [1060] Summa parcium¹⁵³: 102 libras.
- [1061] De iure regis vocato posaderas in ualle de Sarasaz, videlicet de 15 villis que sunt in dicta valle, de qualibet per annum, 15 solidos, 11 libras, 5 solidos.
- [1062] De iure regis uocato posaderas in ualle de Roncal, videlicet de 7 villis qui sunt in dicta valle, perpetuo per annum, 100 solidos.
- [1063] In villa de Ysaua, de transeuntibus pro pedagio caseorum, 45 solidos.
- [1064] Summa parcium: 18 libras, 10 solidos.

De homicidiis et emendis leuatis per Vita Blasco, procuratorem regis in dictis uallibus¹⁵⁴

- [1065] De Lupo Mayuz de Uztarroz, quia interfecit Aznarium Sancii de Ysaua, deductis 40 solidis pro iuribus alcaldi et balliui, 10 libras.
- [1066] De Sancio Lupi eoque¹⁵⁵ transnoctauit pignora in posse suum parte offerente fideiussores de perendo uiri coram alcaldo, 60 solidos.
- [1067] De Garsia Mendigacha de Ysaua, eoque conquestus erat quod vis sibi facta fuerat et nono potuit probare, de emenda, 5 solidos.
- [1068] De Lupo Aetça, pro eodem, 5 solidos.
- [1069] De Maria Verari, eoque peperit in adulterio, 20 solidos.
- [1070] De Aznario Guillemoyz, accusato de furto cuiusdam agni, per compositionem factam cum eo, 30 solidos.
- [1071] De Blasco Arragones, quia interfecit molendinarium de Ysaua et fugit in Aragonia, de bonis eius veditis, 40 solidos.

152 Creuit de X solidis pro pectario. Deficit VIII solidis pro pectariis [...] Ms. anotado al margen derecho.

153 LIIII libras] Ms. cantidad tachada.

154 A tergo] Ms. anotado al margen derecho.

155 Transportauit] Ms. tachado.

[1072] Summa parcium: 18 libras.

[1073] Summa tocius recepte denariorum vallium de Roncal et Sarasaz huius anni¹⁵⁶: 138 libras, 10 solidos. /fol. 21v.

Expenderunt denarios

Expensa comunis

[1074] Pro expensis dicti Vita Blasco, procuratore regis in uallibus de Roncal et Sarasaz, factis in prosequendo de Lupo Mayz, homicidio de 10 libras coram alcaldo de Yasaua a quo fuit appellatum ad curiam Nauarre bis et [...], 30 [solidos]¹⁵⁷.

[1075] Pro expensis dicti procuratori quando illi de Ysaua fecerunt eum citari Stelle coram gubernatore eoque eos imperauerat pro morte molendinarii, 12 solidos.

[1076] Pro expensis dicti procuratori quando fecit conuenire Aznarium Guillemotz coram alcaldo de Ysaua, super furto cuiusdam agni, 5 solidos.

[1077] Item pro expensis dicti procuratoris factis colligendo denarios regis in Roncal et Sarasaz, 10 solidos.

[1078] Summa tocius expense denariorum vallium huius anni: 57 solidos.

[1079] Ita debent¹⁵⁸: 135 libras, 13 solidos.

Anno quo supra

Petrus Michaelis de Leccumberri, collector reddituum merinie Pampilone

Recepit denarios

De redditibus terre

In ualle de Echauri

[1080] In uilla de Echarri, de pecta, pro 48 lagenis vini, vendita quilibet pro 9 denariis, 36 solidos.

[1081] In villa de Ciriça, de pecta, videlicet pro quatuor lagenis vini venditis ut supra, 3 solidos.

[1082] In uilla de Elyo, de pecta, pro 2 lagenis vini venditis ut supra, 18 denarios. Deficiunt 2 lagene pro balliuo loci.

[1083] In uilla de Echauri, de pecta, pro 44 lagenis vini venditis ut supra, 33 solidos¹⁵⁹.

156 III^{xxx} libras, X solidos] Ms. cantidad anulada.

157 In curia Nauarre per modum appellationis, XXX solidos] Ms. tachado. A quo fuit appellatum ad curiam Nauarre bis et [...], XXX [solidos]] Interlineado.

158 III^{xxvii} libras, XIII solidos] Ms. cantidad anulada.

159 Creuit quatuor lagenis pro pectariis reuersis] Ms. tachado.

- [1084] In uilla de Ypassat, de pecta, pro 8 lagenis vini venditis ut supra, 6 solidos. Deficiunt 8 lagene per Gracia Martini que dedit firmam hereditate sua. Item deficit 8 lagene pro balliuo loci.
- [1085] In uilla de Arrayça, de pecta, pro 12 lagenis vini venditis ut supra, 9 solidos.
- [1086] In uilla de Huani, de pecta, nichil, quia omnis pectarii recesserunt propter pauperitatem.
- [1087] Summa parcium¹⁶⁰: 4 libras, 8 solidos, 6 denarios.

In Conqua Pampilone

- [1088] In uilla de Undiano, de pecta, pro /fol. 22r. vino, 8 solidos.
- [1089] Ibi, pro 6 gallinis venditis, 3 solidos.
- [1090] In uilla de Baternayn, de pecta, videlicet pro 48 lagenis vini venditis ut supra, 36 solidos. Creuit de¹⁶¹ octo lagenis pro balliuo qui erat infancio de auarca et deficiunt quatuor lagene pro balliuo moderno.
- [1091] Ibi, pro opere peonum, 8 solidos quia uno anno debent 8 solidos et alio 6 solidos.
- [1092] In uilla de Azterayn, nichil, quia domnus Ogerius habuit eam in cambium castri de Maloleone.
- [1093] In uilla de Eulça, de pecta, pro vino, 17 solidos, 6 denarios.
- [1094] In uilla de Orqueyen, pecta vini, in frumenti compoto computatur.
- [1095] In uillis de Athaondo et de Murco, de pecta, videlicet pro 152 lagenis et dimidia¹⁶² vini, venditi qualibet pro 8 denarios, 101 solidos, 8 denarios. Deficiunt 7 lagene ut in quinto decimo¹⁶³.
- [1096] In uilla de Ordirez, de pecta, pro 16 lagenis vini, venditis qualibet pro 8 denariis, 10 solidos, 8 denarios. Deficiunt 2 lagene ut in anno preterito¹⁶⁴.
- [1097] In uilla de Aldaua, de pecta, pro 5 lagenis vini venditis ut supra, 3 solidos, 4 denarios.
- [1098] In uilla de Artazcoz, de pecta, pro 8 lagenis vini venditis ut supra, 5 solidos, 4 denarios.
- [1099] In uilla de Eritce, de pecta, pro una lagena vini vendita, 8 denarios.
- [1100] In uilla de Beriaynn, de pecta, pro 36 gallinis venditis, 18 solidos.
- [1101] Summa parcium: 10 libras, 12 solidos, 2 denarios.

160 IIII libras, VIII solidos, VI denarios. IIII libras, XIII solidos, VI denarios] Ms. cantidades tachadas.

161 De] Ms. interlineado.